După cari implorând și la acesta în
treprindere salutară ajutorul și binecuvân
tarea lui Dumnedeu, sprijinitorul tuturor ce
lor bune și folosităre, cu binecuvântare ar-
chiereseă am rămas:

Sibiiu, în 5/18 August 1902.
Al vostru al tuturor -de tot binele voitor:

loan Mețianu, m. p.,
Arohiepiscop și Metropolit.

Primirea regelui Italiei la Berlin.
Berlinul, capitala Germaniei, a primit

alaltăerl în mod strălucit pe regele Victor
Emanuel al Italiei.

Orașul era bogat împodobit.